

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025110
Stavba: ZL č. 6 Změna fasády

KSO:
Místo: Poděbrady

CC-CZ:
Datum: 18.7.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-146 020,40
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	-146 020,40	-17 522,45
Cena s DPH v CZK			-163 542,85

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2025110

Stavba:

ZL č. 6 Změna fasády

Místo:

Poděbrady

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

18.07.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-146 020,40	-163 542,85
2025110	Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK - změnový list - Fasáda	-146 020,40	-163 542,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK - změnový list - Fasáda

KSO:
Místo: Poděbrady

CC-CZ:
Datum: 18.07.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-146 020,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-146 020,40	12,00%	-17 522,45
Cena s DPH			-163 542,85
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK - změnový list - Fasáda

Místo: Poděbrady

Datum: 18.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-146 020,40
HSV - Práce a dodávky HSV	-181 968,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-181 968,25
998 - Přesun hmot	4 166,57
PSV - Práce a dodávky PSV	35 947,85
767 - Konstrukce zámečnické	35 947,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK - změnový list - Fasáda

Místo:	Poděbrady	Datum:	18.07.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-146 020,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

-181 968,25

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-181 968,25

1	K	622273181	Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné lepeným skrytým spojem stěn s vložení tepelné izolace, tloušťky 200 mm	m2	-445,667	3 350,00	-1 492 984,45
VV			skladba F01 - pohledy, půdorys				
VV			"pohled SZ" -(43,25*4,47-(11,85*2,2+1,1*2,2*2))		-162,418		
VV			"pohled JV" -(43,25*4,47-(7,25*3,15*5))		-79,140		
VV			"pohled SV" -(24,75*4,47-(7,8*3,15))		-86,063		
VV			"pohled JZ" -(24,75*4,47-(7,8*3,15))		-86,063		
VV			"vyvýšená část"-(9,34+5,89)*2*1,05		-31,983		
VV			Součet		-445,667		
2	M	28329038	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větracích fasád s otevřenými spárami (spára max 20 mm, max.20% plochy)	m2	-490,234	100,00	-49 023,40
VV			-445,667*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-490,234		
VV			Součet		-490,234		
3	M	154851R1	plech vlnitý CR18 (vlna 18x76 mm) tl. 0,5 mm, pochová úprava lakováním (mat) - polyesterový lak (min. 35 µm) nebo polyuretanový lak (min. 35 µm) v barvě RAL	m2	-557,084	400,00	-222 833,60
VV			-445,667*1,25 "Přepočtené koeficientem množství		-557,084		
VV			Součet		-557,084		
4	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	480,000	60,80	29 184,00
VV			200" KZS minerální vata tl. 240 mm		200,000		
VV			95" KZS minerální vata tl. 220 mm		95,000		
VV			95" KZS minerální vata tl. 200 mm		95,000		
VV			90" KZS XPS tl. 180 mm		90,000		
VV			Součet		480,000		
5	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200 mm	m2	95,000	1 080,00	102 600,00
VV			95" KZS minerální vata tl. 200 mm		95,000		
6	M	KNI.504506	FKD S Thermal L 200x600x1000 2PC	m2	99,750	634,50	63 291,38
VV			95*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		99,750		
7	K	622221051	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 200 do 240 mm	m2	295,000	1 150,00	339 250,00
VV			200" KZS minerální vata tl. 240 mm		200,000		
VV			95" KZS minerální vata tl. 220 mm		95,000		
VV			Součet		295,000		
8	M	KNI.504684	FKD N Thermal L 220x600x1000 2PC	m2	99,750	697,80	69 605,55
VV			95*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		99,750		
9	M	KNI.504685	FKD N Thermal L 240x600x1000 1PC	m2	210,000	761,50	159 915,00
VV			200*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		210,000		
10	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelnéizolačních zátek z minerální vlny	m2	390,000	69,80	27 222,00
VV			200" KZS minerální vata tl. 240 mm		200,000		
VV			95" KZS minerální vata tl. 220 mm		95,000		
VV			95" KZS minerální vata tl. 200 mm		95,000		
VV			Součet		390,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	90,000	1 010,00	90 900,00
VV			90" KZS XPS tl. 180 mm		90,000		
12	M	28376450	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 180mm	m2	94,500	840,00	79 380,00
VV			90*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		94,500		
13	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	90,000	54,80	4 932,00
VV			90" KZS XPS tl. 180 mm		90,000		
14	K	622212001R	Úprava kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 220 mm seřiznutím a úpravou armovací vrstvou	m	261,000	239,00	62 379,00
VV			1,1+2,2+2,2+7,5+2,2+2,2+4+2,2+2,2+1,1+2,2+2,2+7,75+3,15+3,15+10*(3,5+3,15+3,15)+7,75+3,15+3,15" 1NP		157,400		
VV			(8,2+8,2+4,75+4,75+8,2+8,2+4,75+4,75)+(8,2+8,2+4,75+4,75+8,2+8,2+4,75+4,75)" atrium		103,600		
VV			Součet		261,000		
15	K	622212002R	Příplatek za opracování KZS kolem podomítkových žaluziových boxů	m	89,550	404,00	36 178,20
VV			4,2+4+4,8+2+2+2+2+2+2+2+4,75" 1NP		37,750		
VV			2*(8,2+8,2+4,75+4,75)" atrium		51,800		
VV			Součet		89,550		
16	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	125,000	57,70	7 212,50
VV			50*2,5		125,000		
17	M	63127464	profil rohový AI s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	125,000	22,00	2 750,00
18	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začistovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	221,000	50,30	11 116,30
VV			2,6*85		221,000		
19	M	28342205	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm	m	221,000	43,50	9 613,50
20	K	622143001R	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových okapních profilů	m	375,000	71,00	26 625,00
VV			150*2,5		375,000		
21	M	105449Z	Okapnička ETICS POPULAR PVC se síťovinou	m	375,000	40,20	15 075,00
22	K	622151001.BMT.001	Penetrační nátěr Baumit UniPrimer vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	480,000	85,22	40 905,60
VV			200" KZS minerální vata tl. 240 mm		200,000		
VV			95" KZS minerální vata tl. 220 mm		95,000		
VV			95" KZS minerální vata tl. 200 mm		95,000		
VV			90" KZS XPS tl. 180 mm		90,000		
VV			Součet		480,000		
23	K	622531022.BMT.004.R	Tenkovrstvá silikonová dekorativní omítka pro kreativní ztvárnění fasády Baumit CreativTop 1,5 mm vnějších stěn - dvouvrstvá	m2	90,000	914,00	82 260,00
VV			90" KZS XPS tl. 180 mm		90,000		
24	K	622531022.BMT.004.R	Tenkovrstvá silikonová dekorativní omítka pro kreativní ztvárnění fasády Baumit CreativTop 1,5 mm vnějších stěn	m2	442,200	682,00	301 580,40
VV			200" KZS minerální vata tl. 240 mm		200,000		
VV			95" KZS minerální vata tl. 220 mm		95,000		
VV			95" KZS minerální vata tl. 200 mm		95,000		
VV			Mezisoučet		390,000		
VV			" ostění a nadpraží				
VV			0,2*(1,1+2,2+2,2+7,5+2,2+2,2+4+2,2+2,2+1,1+2,2+2,2+7,75+3,15+3,15+10*(3,5+3,15+3,15)+7,75+3,15+3,15)" 1NP		31,480		
VV			0,2*((8,2+8,2+4,75+4,75+8,2+8,2+4,75+4,75)+(8,2+8,2+4,75+4,75+8,2+8,2+4,75+4,75))" atrium		20,720		
VV			Mezisoučet		52,200		
VV			Součet		442,200		
25	K	623131121	Penetrační nátěr vnějších pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	3,825	75,00	286,88
VV			6*(0,25*2,55)" meziokenní pilíře		3,825		
26	K	622231131	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z fenolické pěny tl přes 120 do 160 mm	m2	3,825	1 110,00	4 245,75
VV			6*(0,25*2,55)" meziokenní pilíře		3,825		
27	M	28376810	deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,021 tl 140mm	m2	4,016	2 000,00	8 032,00
VV			3,825*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		4,016		

D 998

Přesun hmot

4 166,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	22,522	185,00	4 166,57

D PSV Práce a dodávky PSV 35 947,85

D 767 Konstrukce zámečnické 35 947,85

31	K	767190123R	Montáž oplechování a lemování konstrukcí sloupů ocelovým plechem rš přes 330 do 500 mm	m	15,300	689,00	10 541,70
----	---	------------	--	---	--------	--------	-----------

VV 6*2,55" meziokenní pilíře 15,300

32	K	767191023R	Profilování plechových tabulí	m	30,600	207,00	6 334,20
----	---	------------	-------------------------------	---	--------	--------	----------

33	M	13880019	<i>plech poplastovaný (TPO/FPO) tabule</i>	<i>m2</i>	<i>7,650</i>	<i>1 650,00</i>	<i>12 622,50</i>
----	---	----------	--	-----------	--------------	-----------------	------------------

VV 15,3*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 7,650

34	K	767490101	Montáž nosného roštu fasád, stěn a podhledů jednosměrného kotveného do zdiva nebo lehčeného betonu	m2	7,650	523,00	4 000,95
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV 0,5*6*2,55" meziokenní pilíře 7,650

35	M	55324136	<i>rošt fasádní systémový ocelový jednosměrný horizontální pro nezateplené fasády</i>	<i>m2</i>	<i>7,650</i>	<i>290,00</i>	<i>2 218,50</i>
----	---	----------	---	-----------	--------------	---------------	-----------------

36	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,125	1 840,00	230,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------